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Studierådsmøde SEOP d. 22/4 2020 
 

Tilstede: Hold 8: Hold 8: Betina Gøtzshe, Hold 10: Jane Ulstrup, Hold 11: 

Jeanette Ring Andersen, Hold 19-1: Trine Asmund, Hold 19-2: Karen Horsbøl 

Christiansen, Hold 20-1: Elena G. B. Schleisner-Meyer og Emilie. 
 

Hold 19-3: Maiken Kjærulff kunne ikke deltage, men har sendt Emilie mail fra 
holdet, som er inddraget i referat.  
 

Dagsorden: 

1. Valg af referent 

2. Information fra ledelsen 

a. Opfølgning på situationen omkring indstilling af undervisning 

b. Opfølgning på online-tiltag 

c. Sensommerfest d. 28/8 2020 kl. 17.30 - ?  

d. 2 dages kursus om ”samtalen om sex” og 1 dags kursus i ”Drivkræfter i 

parforholdet” 

3. Tilbagemeldinger og spørgsmål fra holdene ved studierådsrepræsentanter 

4. Ønsker og ideer til forbedring af uddannelsen 

5. Evt.  

 

Referat:  

Hold 8: Holdet havde adskillige spørgsmål og overvejelser i forbindelse med 

afslutning af deres studie, da de skal til afsluttende eksamen ultimo maj. Disse 
spørgsmål er ikke med i referat, da de er specifikke på holdet og i denne 

situation. Emilie og Kresten har efterfølgende holdt møde på Zoom med hold 8 
og afklaret spørgsmål.  

 
Hold 10: Hvornår bliver der meldt nye træningsgrupper ud? Og spørgsmål om 

dem der ikke havde været med i Krestens træningsgruppe på zoom, får deres 

betaling tilbage, eller om de får tilbuddet om at få et forløb efter krisen. 
 

Svar: Ja de nye træningsgrupper bliver meldt ud inden for de næste 14. dage. 
Det bliver Kresten Kay, Michael Gad og Jesper Ryder der udbyder 

træningsgrupper til efteråret.  
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Hvad angår tilbagebetaling i forhold til Krestens træning over Zoom, til dem 

der ikke har valgt at deltage, så får de studerende besked om hvordan 
mulighederne er.  

 
Hold 11: Hvornår træningsgrupperne bliver meldt ud, samt om holdet må 

mødes på SEOP og træne. 
 

Svar: Se ovenstående ang. Træningsgrupper. Studerende må gerne mødes på 

SEOP og træne, så længe I ikke mødes mere end 10 personer, at der holdes 
afstand på 2 meter og at der bruges håndsprit/håndvask hyppigt. Hvis køkken 

bruges, skal kontaktflader afvaskes. Samme gælder toilet (evt. med sprit). 
 

Hold 19-1: Holdet har en overvejelse omkring Zoom og om vi havde tænkt at 
zoom kunne blive hacket ? Holdet er desuden lidt bekymret over holdets 

størrelse der nu er på i alt 15 studerende. 
 

Svar: Ja vi har talt om hacking. Zoom har oplevet en ekstrem stor fremgang i 
denne periode, hvilket også har tiltrukket hackere. Sikkerheden er ikke 

dårligere end på de fleste andre platforme, men pga. fremgangen og det 
forøgede brug, er der også mere fokus fra hackere. Som udgangspunkt bruger 

vi Zoom, da det er det program, som EAP anbefaler. Hvad angår størrelsen på 
holdet, så kommer der ikke flere studerende på holdet og SEOP vil gøre sit til 

at holdet bliver rystet sammen. 

 
Hold 19-2: Holdet er enige om at undervisningen på zoom fungerer fint. Vil 

dog gerne have powerpoint tilsendt. Holdet vil også gerne have mulighed for at 
lave evalueringer på Zoom-undervisning. Desuden ønsker holdet nye 

spisebordsstole på SEOP, da de nuværende er slidte og tøjet går i stykker ved 
brug. Holdet ønsker papirhåndklæder på toiletter på SEOP. Desuden spørger 

holdet om studerende kan bruge printer på SEOP. 
 

Svar: Vi vil tænke over en form for evaluering i forhold til zoom. Emilie er i 
gang med at finde nye stole, da de gamle er – ja – for gamle. Der kommer 

papirhåndklæder på toiletterne. Printer på SEOP er og bliver ikke tilgængelig 
for studerende.  

 

Hold 19-3 (er tilsendt på mail efter møde): Holdet er tilfredse med SEOPs 

håndtering af coronakrisen og fint at holde undervisningen i gang online, 

samtidig med at forståelsen for at den fysiske undervisning er vigtig. Der har 

på holdet været forskellige reaktioner på online-undervisning. Nogle mener at 

informationen kom for sent, så det blev svært at navigere i forhold til arbejde 

og lignende. Desuden har tema på Zoom omkring trauma måske ikke været 

helt velvalgt til mediet. Holdet mener ikke at 1 – 1 ½ dags undervisning 

opfølgende er nok som supplement til Zoom undervisning, i forhold til hvad der 
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er betalt for og hvad der forventes. Derfor ønsker holdet 2 dages undervisning 

når SEOP åbner op. Også set i lyset af, at underviser sikkert ikke har de store 

planer når der bliver åbnet op. 

Svar: Selvom vi sagtens kan forstå et ønske om 2 dages undervisning 

efterfølgende, så er det ikke en mulighed af logistiske og økonomiske årsager, 

da undervisere jo skal have løn. Holdet får – som andre hold – de timer de skal 

have i henhold til studieordning. I denne periode må vi gøre det bedst mulige, 

velvidende at det ikke er optimalt og at vi alle på den ene eller anden måde 

kommer til at miste på det.  

 
Hold 20-1: Der er flere fra hold 20-1 som ikke er kommet i gang med egen-

terapi endnu, så hvordan forholder SEOP sig til, hvis man evt. blot opnår 17 
timer inde for de første 2 år. 

 
Svar: Fra den 12. marts og frem til vi må genåbne, og terapeuterne tilbyder 

egen-terapi, ser vi lempeligt på det i den periode. 
 
 


